bu3Hec

TroTbKOB MakcuM Huko/j1aesuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] TrorhbkoB MakcuM HukomnaeBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 14-12-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  HWHCIIEKIIUA ®HC ITO T [TATUT'OPCKY CTABPOIIOJIBCKOI'O KPAA
perucTpauuu

ara  01-07-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU
50.30.1 OcHoBHOM OmTOBas TOPTOBJIS aBTOMOOUILHEIMU OETANISIMU, Y3JIaMU U

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

INPpUHAOIEXXHOCTAMU

263200625143
307263234800027
158185374
(49015)

(9D
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